conforme ata publicada no Diário Oficial dos Municípios/SC em 12/07/2018. 

Dessa forma, decorrido o prazo legal para manifestação e a ausência de qualquer intenção, a 
Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa SOVRANA ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES LTDA., no valor global de: R$ 120.497,09 (cento e vinte mil, quatrocentos e 
noventa e sete reais e nove centavos), sendo este, o menor valor apresentado entre as propostas 
classificadas. 

Ficam as empresas intimadas do inteiro teor desta ata de julgamento e classificação das propostas, 
para, querendo apresentar recurso, nos termos do art.